
Zarządzenie Nr 128/2022 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 29 września 2022 r.  

 

w sprawie powołania nieetatowego Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS) 

w Gminie Mniów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2022, poz. 559 ze zm.) oraz § 5 Zarządzenia 66/2022 Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie przygotowania organów administracji 

publicznej województwa świętokrzyskiego i powołania pełnomocnika Wojewody 

Świętokrzyskiego w zakresie wsparcia państwa-gospodarza (HNS) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W celu przygotowania gminy Mniów do realizacji zadań związanych z pobytem i 

przemieszczaniem się na obszarze gminy wojsk sojuszniczych i organizacji międzynarodowych 

oraz właściwej realizacji zadań obronnych, tworzy się Punkt Kontaktowy Host Nation Support 

(HNS), jako nieetatową komórkę pełniącą funkcję koordynatora zadań HNS, zwany dalej 

„Punktem Kontaktowym HNS” Wójta Gminy Mniów w składzie: 

 

1) Kierownik Punktu Kontaktowego HNS – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego. 

2) Członek Punktu Kontaktowego HNS – z-ca kierownika USC. 
 

§ 2 

1. Po rozwinięciu Punkt Kontaktowy HNS będzie działał w godzinach pracy Urzędu lub 

    całodobowo, wspomagany przez Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego. 

2. Bieżąca realizacja zadań Punktu Kontaktowego HNS prowadzona jest poprzez z-cę 

kierownika USC. 

§ 3 

Kierownik Punktu Kontaktowego HNS upoważniony jest do koordynowania wszelkich 

czynności organizacyjnych w zakresie przygotowania pobytu wojsk sojuszniczych i organizacji 

międzynarodowych na obszarze gminy Mniów. 

 

§ 4 

Punkty Kontaktowy HNS będzie rozwijany i przygotowany do działania w pełnym trybie  

z chwilą zaistnienia takich potrzeb w czasie przygotowywania rzeczywistych przedsięwzięć  

z udziałem wojsk sojuszniczych wymagających wsparcia. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 168/2019 Wójta Gminy Mniów z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie 

przygotowania administracji samorządowej Gminy Mniów w zakresie wsparcia państwa 

gospodarza (HNS) 

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


